
DÍL 2, Č Á ST  4 
FO R M U LÁ Ř  1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelstv í silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Prah** 4

Od: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321,370 01 České Budějovice, 1Č: 26068338

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže^). ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
„D48 Frýdek-Místek, obchvat - I. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48“, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 644738 (dále ..Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný. včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
(dále ..Smlouval  určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý’ z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno.výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin. představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na 
jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo 
odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato 
společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Iplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo

31



s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Iraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičné ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o Výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec Či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon. který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Českých Budějovicích dne 12.9.2017

HABAU CZ s.r.o.

%

\

3 2



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: Berger Bau GmbH, 153/115/10093, ÁuPere SpitalhofstraPe 19. 940 36 Passau, SRN

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže'4), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
„D48 Frýdek-Místek, obchvat - 1. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48‘\  ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 644738 (dále ..Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále ..Smlouva4') určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky

i 3 3



• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičné ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele'nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

| V Pasově dne 7.8.2017

Berger Bau GmbH

3 4



D ÍL 2, Č Á ST  4 
FO R M U L Á Ř  1.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: „D48 Frýdek-Místek, obchvat - \ ' etapa, D56 Frýdek-Místek - 
připojení na 1)48“

„Společnost F-M, obchvat -  I. etapa“,
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou. 757 01 Valašské Meziříčí,
Vedoucí společník:
ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou. 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddíl B, vložka 10609, 
Společník:
BERGER BOHEMIA a.s.
Se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 
IČ: 453 57 269
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217 
Společník:
HABAU CZ s.r.o.
Se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 260 68 338
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 11935
Společník:
Berger Bau GmbH
Se sídlem: Áuftere Spitalhofstrafte 19. 940 36 Passau, SRN 
IČ: 153/115/10093
Zapsatná v centrálním živnostenském rejstříku dle § 150 živnostenského řádu, číslo zápisu 
HRB 4173 u Obvodního soudu Pasov (Passau), den prvního zápisu 11.03.1975 ,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D48 Frvdek- 
Místek, obchvat - I. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48“, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 644738 (dále jen ..uchazeč*"),

prohlašuje, že je srozuměn s tím. že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované a vybourané 16 750 t

Mimolesní zeleň, z toho 130 ks

- dřevo měkké

- dřevo tvrdé

4 6



Lesní zeleň
— _____ ______________________________________________________________________________ 1234 ks

- dřevo měkké

- dřevo tvrdé

Další materiál: 
ostatní ocel

' n o t

Ocelové konstrukce a ostatní ocel v areálech 
ČSPH

Skutečně zjištěné 
množství 
v průběhu 
realizace stavby. 
Max. 1 200 m3 
obestavěného 
prostoru

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém 
množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 
Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 
přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit 
a monitoroval, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Ostravě dne jp .Q g . ?(|17

„Společnost F-M, jqbchvat -  I. etapa"



DÍL 2, Č Á ST  4 
FO R M U L Á Ř  1.6 

HARMONOGRAM

„Společnost F-M, obchvat -  1. etapa“,
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou. 757 01 Valašské Meziříčí,
Vedoucí společník:
ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou. 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravč, oddíl B. vložka 10609, 
Společník:
BERGER BOHEMIA a.s.
Se sídlem: Klatovská 410/167. Litice, 321 00 Plzeň 
1Č: 453 57 269
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B. vložka 217 
Společník:
HABAU CZ s.r.o.
Se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 260 68 338
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 11935
Společník:
Berger Bau GmbH
Se sídlem: Áuftere Špitalhoťstrafte 19. 940 36 Passau. SRN 
IČ: 153/115/10093
Zapsatná v centrálním živnostenském rejstříku dle § 150 živnostenského řádu. číslo zápisu 
HRB 4173 u Obvodního soudu Pasov (Passau), den prvního zápisu 11.03.1975

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D48 Frýdek- 
Místek, obchvat - I. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48“, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 644738 (dále jen ..uchazeč4'), tímto •

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

I . postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

a) v rámci 1.etapy části 1)48 Frýdek-Místek, obchvat od Zlí do km 4,250
• příprava staveniště, demolice určených stavebních objektů, kácení stromů a sejmutí omice:
• provádění přeložek inženýrských sítí (IS) a postupná realizace SO 102 větev B a silničních 

stavebních objektů SO l i l ,  113 a 114:
• po dokončení SO l i l  a 102 větev B bude zahájena výstavba mostů SO 201 a 202 a 

silničního objektu SO 108;
• po zprovoznění SO 108 a dokončeni mostu SO 201 bude dokončena část hlavní trasy tj. SO 

101 do km 0.660 a probíhat budou práce na SO 102 větev A:
• provádění prací SO 104;
• provádění prací na mostu SO 201 a na silničních objektech SO 107 na části SO 115. která 

navazuje na SO 107, přeložka IS v tomto sektoru;
• provádění prací na SO 101 v úseku km 0,850 až 1,700. realizace mostního objektu SO 205 

a prováděni přeložek inženýrských sítí;

4 8



• provádění přeložek inženýrských síti. práce na SO 101 v km 1.700 až 2.300. práce na SO 
106 a 122. provedeni přeložky potoka v rámci SO 381:

• provádění přeložek inženýrských sítí, práce na SO 101 v km 1.700 až 3.100. práce na SO 
116. 125 a SO 208:

• práce na SO 101 v km 3,100 až 3.500, na mostních objektech SO 209 a 210 a na silničních
objektech SO 117. 1 18. 134 a zejména na MÚK Frýdlantská SO 103 větvi C a D. realizace 
opěrné stěny SO 232; ,

• provádění přeložek inženýrských sítí. práce na SO 101 v km 3.500 až 4.250, a na 
zbývajících silničních a mostních objektech;

• ostatní objekty odvodnění, protihlukové stěny, osvětleni, vegetační úpravy, náhradní 
oplocení objekty silničního zabezpečení a další budou prováděny v rámci postupu výstavby 
vždy současně s budování hlavní trasy SO 101 a pro uvolněni staveniště mostních objektů.

b) v rámci 1 etapy části D56 Frýdek-Místek -  připojeni na D48
• předpokládáme postup ve třech základních fázích výstavby;
• příprava staveniště, demolice určených stavebních objektů, příprava vstupů na staveniště, 

příprava staveništních komunikací, kácení stromů, sejmutí omice a uvolnění staveniště pro 
první fázi výstavby provedením přeložek řady 300, 400, 500 a 700;

• v rámci první fáze budou realizovány silniční stavební objekty SO 104 až 108, 110 až 112 
a mostní objekty SO 202 až 208. dále bude zahájena výstavba hlavních objektů stavby tj. 
SO 101, na SO 102 větev A, na SO 103 pravá polovina vozovky ve směru na FM, rovněž 
budou prováděny práce na souvisejících stavebních objektech tj. chodníky, odvodnění, 
veřejné osvětlení, vegetační úpravy, dopravní značení apod.;

• v rámci druhé fáze budou probíhat práce na hlavních stavebních objektech tj. SO 101, 102 
větev B na SO 103 levá polovina vozovky ve směru na NJ, provádění přeložek inženýrských 
sítí (IS) a postupná realizace silničních stavebních objektů SO 104 až 106 a mostních 
objektů SO 202, 203, 206 a 207 druhá část; také budou prováděny práce na souvisejících 
stavebních objektech tj. protihlukové stěny, chodníky, odvodnění, veřejné osvětlení, 
vegetační úpravy, SOS systém, dopravní značení apod.;

• v rámci třetí fáze budou probíhat dokončovací práce na hlavních stavebních objektech SO 
101, 104 až 106, 109, horní stavby mostů SO 201 až 203 a 207. následovat bude napojení 
ramen okružní křižovatky SO 104 a postupné napojování komunikace na existující stav;

• v rámci této stavby bude probíhat postupné předávání jednotlivých stavebních objektů do 
užívání.

2. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný Harmonogramem Jehož součástí 
je rovnéž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností. Harmonogram bude blíže konkretizován prostřednictvím 
podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky stano\ienými ve 
Smluvních podminkách.

3. realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, 
nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané 
společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve 
vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče 
ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v 
takové právní dispozici shora uvedených osob. která umožňuje jejich využití pro stavbu, 
jež je předmětem této zakázky: Pokládka cementobetonového krytu a pokládka 
asfaltových hutněných vrstev vozovky hlavní trasy dálnice včetně větví křižovatek.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

4 9



Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny 
stavby

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

[uchazeč uvede pouze 
informativně, nejedná se o 

prokázání kvalifikace. 
Uchazeč v případě 

neuvedeni nebude ze 
zadávacího řízení 

vyloučen]

Vegetační úpravy Vykrut zahradní služby a.s.
Pavlovova 3048/40 

700 30 Ostrava-Zábřeh

1,46 Vegetační úpravy na 
území ČR

izolace 1ZOMEX, s.r.o. Soběšická 
88, 614 00 Bmo

1,83 R7 MÚK Vysočany -MÚK 
Droužkovice; sil 1/42 Bmo, 
VMO, MÚK Dobrovského- 

Svit.radiála

Elektro objekty ELSPOL-Gattnar s.r.o.,
Stará cesta 230/9, 711 00 

Ostrava -  Hrušov

4,46 Rekonstrukce VO dálnice 
Dl km 188,800-191,000 

včetně MÚK; D47 - stavba 
47091/1 Hrušov-Bohumín, 

1. stavba

Plynovodní objekty HOMOLA a.s.
Vratimovská 624/11,

718 00 Ostrava -  Kunčičky

1,95 Plynovody na území ČR

zakládání Zakládání staveb, a.s.,

Praha 4, Dobronická č.p. 1371

4.82 Most přes Ždímické 
potoky -  dálnice D8, 
stavba D0807/IA, obj. 203;

Pražský průmyslový okruh 
v úseku Mladoboleslavská 

Letňanská

OK mosty Hutní montáže, a.s.
Ruská 1162/60, Vítkovice 

703 00 Ostrava

8,93 Ocelové konstrukce na 
území ČR

RDS. DSPS HBH Projekt spol. s r.o., 
Kabátníkova 216/5, 602 00 

Bmo

1,54 Dálnice D47, stavba 4707 
Bílovec -  Ostrava, Rudná; 
Dálnice D1, stavba 0133 

Vyškov -  Mořice

CELKEM % 24,99

V Ostravě dne

2  0 - 10 -  2017

„Společnost F-M, o^hvat -  I. etapa”

5 0



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
I PWOGWAW PRAd A HMQ TÍO<*OLO<»CXYC>< CMNOCTt »

stavby

"D48 Frýdek-Místek, obchvat - l.etapa"

~Spo<ečno*t F-H, obchvat -  I.  etapa"

CO 2 0 -)0- 2077



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
 ̂PROGRAM PRACÍ A HMG TECHNOLOGICKÝCH ČINNOSTI1

stavby
"D56 Frýdek-Místek - připojení na D48"

A  [ jg H A S A U

"S p o le čn o s t F-M, o b c h v a t -  I .  e ta p a ”
lAiFhwr Bau c? a > Pr«OPR POHtMIA a * . HABAU C7 » > o PE»OÉR (Vol. On«H)

ZMUtmni atavby : t V70IT
UyMtanl atavby óo provozu : 977*074 4* mftsKú

Dokončeni stavby : *771077 87 mftBfcó < (

2 o -íc-

s i



HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ RDS
stavby

"D48 Frýdek-Místek, obchvat - l.etapa"

Pof.t i«»loSO Názav stavebního objektu

PoN»b»U 
Ooba pro

koncapru 
ROS o* 

po**ym*n 
porfkMÉ
■ww

Plánován*

pT*<um
kompMnl

ROS

pozmAmky

T 'nV M H |W H BBBN il

n i
E3SIC ---------r 05 »1110175Oi»0 xufKrr ro2t»mcH K«wi«*d50 101* H ’0 2C-«501018+K» 740 |1 300- 4.250)80*01.1«pr«vfw jreťam

____ ÍD0V400 J . . 71 1JO10
— *we W4*4* 11 10X10»mtu WK* av***0 0 >1 7 30*460 ioa >mt%* uk* pnbo*h*

*'•*'< korním*** 150H3 >*W m ■4*r< rj
S0115
»M9
som •Ymnít* mt*W* komunkac* V*

''McJV* mpp* lo»vn*»c« V* 1* *03011*1 r**Wrt «0Wwr*«c* IX 1* 'OK1*24 J* **»••
soi» **«»* pfwdXTv* «vmm*ac« k V*j **9950 1» Jpra« (7«4ik« « PlkMCU ů*Ca

"'"eTup̂v* »o*n«#Vk*c. ■ 1* *0 JC1*
oteBoť** -mmr komimnac* . km 3.500 U 10 Kil50123 >* *0K*4

SOIJO
so.x
SOU1
SO-Wi V̂t r* kna V40 0>« tomvnnao *U0 > km 0 »7
so;« Mo« p«M koPT-./rPaa Q40 , tm 0,400 2*7X10
SC20* Mo«J ptm CXM-w. • fy«n* *mil. km 0 760 í* 2 JC*t30 205 1* !*'•90707MQk» Km —tc n**4* v W 1.773

km 7.111 »* 7XI*50 70* I** ptra HoOTPWCftY řMNm ■ <*«**» , km 1000 JI 7XH
JI 7X*4

SO Mi *40* VI MOK rrjAmsfc* . W 1.030

O0m4n*rt nomunfcao* U40 . km C.WO ‘ .700
ji *ex*95010* 12 11 l«X*l90 305©■NoonNY kornm*uea U4« » km 3/50 4 474 12 *1.1* X*050 Ml Upram tan*4f»c* ON 300 v km 0 073 2*2X1*50 322 X 2X1*50123PMrfM kar̂nc* ON 300 v km 1.018 I*2Ki*
K7X**

UmkMiMi.iwiniJN Ji 1X1*50 324
SOBI Pfmojka raOXkXJu DN 300 * km 0,500
50 »3 Volovou* p*poi** ON 50 k t p 1354 S22PI50 354PNXtM vwtoMKta ON 500. km 0,8*2 XIX**50 359*"PoíMvo<*raduDNaOy km 7.2*3 4 X 2 29**
SOJ55 1 vftfko* . B»**tflM e**<J» v km 2 *0050 W1 5
so** PTmajka «4wy*j ON *C « km J/40
SOJM1'*••*<** *rx>ovw»v (rtpopr 9̂2* W* 1.57Q50 357PTmořka ON 60 v km 3 550

*71* nv pc*9«oi v km iyx>50 3*3Hoaonom̂ký Aéno*
. 50 WS f««tel*a pracka . »m O.MC oňmrtu SO 10750 <«50*03PNknnavteikovNic mami22 ky »km 0.40050*04 i*fm̂7kk ranK̂rano mrtam 72 *V « km 1 Ml90 409P7*o2M *muv'i7o raO*m 72 iv - odboíky pro 075 .Vo*m»*. *m 7.0*0 X í XI*5C4?e WmrSfU ranfctmnNo ra8*r.i 72 kv v km 2.753 XJXM

>N*trt*a »***crVf*o rap** 22 IV v km 3 807
SQ 40* i,VbJ»í t«n 22 kV - oOboCky pra QTS 7117 _S*vr*- XIX**50 415****** -mikovmmo ~x* -v* v km0,5» 0*23*1*50410Pf̂ořka -aomwífo *«Mni mi » km 0.537 X2X’*50 4*7PUtrJU .kMrar«N> m  v* w km 0 *33 X J XI*504*0PN*cJk* mkowms *»8m** "• » kra i 355
S£L«!»i_ XJX**5041* P»«*r̂*a v*nkmm*sp rmW m*» km ijrjl a 7 xi*

Umřitá uem, >m v a>«4a> isCH kkM X2K1430 470Plraaxmtoirmu radrm *•»» km 2,561
SQ4ŽD.1■"W" ka«m*i«- vonra*0lMk0 NMtMMkHtmi
SO 421Qktormrjkc* * km 7.055 • 3 130 XJX**
SO *3i i PMařka t«e>*tu v m»#u »oiAw*jk#» tř«l X2J0*t
S0 47J PNmtfkt m*wN>c *M»f» »«*» JJMi 3.Í5Č X22U1*

prmc?»» radaru m* » km 3 515 • 3,000 NI X**
Kot>mor*p7*por>am.ti9RH505|vk7n2 4M50*31 H m orva-mr* vo v P*«erat ♦ • N»» ̂mvadoc

SP«« ormrtk.vO.km 1,35550 41* Wtktfka vO » ww 1.731
00*377-nrw ro , km \g7C
SO 4*0VO prmrtkY «*vc» IKMI50*31T-rasnaoOKviímo.iSO90.«2P»«kOka PO* SMC •» v km 0.154 X2X1*50 433PNtaTV* 00* T**a « MOK CWM X 2 Xi*
SO 415wmořka OOH T«ra * <mo k OMlřv XI 201*
so*3e OOvaPrtOÓKvlHn i 700
SO *57PfMoíka CX» T«*> * Lm 2.347
S04Wf-«*rfk»OOKTâ»km3.l3i50**̂ wracowrykf tmw>̂pra rJ ;sw w*)50 4*7PrmoTXj o*Mupcv« «*é . km i,350
SO_4M OcTvm*. uMj p7-«vcov* «aé v km i,717
SO 400OeVm** kat>*Ki pa*hkm ta* * km 2,00*30 470PfmažM *ao<4i pnm̂tov* »M . km 7.541

■ awiiVM '■■̂•oóu pT̂koptw* lil v km 1.08250 472Plmořka tabkk, p̂Vuprv* W . km J 34*50*71amôKvkr* pNM>7* ta* v «m 3 82350 *®1 P*M<r. N5«*"» SOS - »0tgb̂ __________________________
SO«01 0*kv*m SOS - ocflcký kab« 0*5
SC4»3 505 - NIMry30 490
SO 4*320*«ni<7v •»••»-* SOS - Mmmovy dcvra4
50*9530**50*m<ni tytimr SOS - k̂omranr, uf** docvr

c *0 5*0*0 301Pfiraíta sTn. prrnvraou on JCO • k.** 0 «*
-----905g2_KgpTta VTL pyrpwr̂ ON 200 . km i,C6*

SO vn Pfmrtt. VTyprrwvDCvON ipo.km * 6*4 X 7 XX
_ 50511Plnon* ST\. pNnovwkj 053 *km 1JK5 3 2 2011
--S0512. P̂Motka 5T\, E*TK>ra»j DN 150 « km 2.2*0 *22011

so 513 Pirarfkk STL imwwlu 0 90. km 3,1*2
: SO 314Plwtrtka STVp»t*̂vomiOilOvkm3 »7

SO 517P7-0ÍV* STV 013 v tm 3,*X
.. *?7#0OajtTCTY TOHkNlCH STAVÍB

.  P̂ W i»p«g »ur«* « Mi».»’______________________
_ SO 7*55

SO 7*3OmwQkc* ttfMrte* Pofcra ČR v km 3 0*
- Ornmr* krtu Vmy SWV rtmot • morny ipl «< 0

SO 700
. _*Qjn.50 7*o_ ______________________

P-OVtrto* rt*nyU._ so«o OeJVKTT ÚPRAVY U2IMI
soao* * vrgKMit '4Kmy 'W* ftSO ČH

.  sov:-; v*omaťN L*»avy pra 30’C5* SCiOfl • ra«ma RSĎ 3Á 3*
_ SO 001 3v«QBC*ř-» p»»y pra 90*0* • SO107 3050*01 4VeoatranJ Lpravy proodektr poMrwvcn korxrwao - **•«»«• FU 30 3**XX50*015- v̂*ra<N L»»*n pf«Wnr MenvwcNteI SOV.- 1:? V«o*»»ř«< ■jpravy prc S0161 J|«39X

) vtortaera pc 30388 10 X *  jcx1 VkOrtV**- <.»vk C<5 SOM5 J|*XX
■ 7 v  vS V«qmagn toravy pra SQ129 30 512029

! NářvrafV ivraobk 30 X430Xu
Zahj,ooi práci na ROS t.1 1.2*17

Dokončeni prací na ROS 11 1 ft.2070
2 H -J O - ?{J77



HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ RDS * *
stavby

"D56 Frýdek-Místek - připojení na D48"

r íis lo  SO Název stavebního objektu

Potřebně 
doba pro 

zpracováni 
konceptu 
RDS od 

poskytnuti 
>odkladů (v 

měsících)

Plánovaný 
ermin předáni 
ompletni RDS

P O Z N Á M K Y

1 ealixačnl dokumentace stavby
SO001 ř prava území 0.5 30.11.2017

A s o  100 BJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
SO 101 Unk»R56 12 31.10.2018
SO 102 Á ÍK  Sviednov 12 31.10 2018

TEVA 6 31.3.2018
/ĚTEVB 6 31.10.2018

SO 103 prava Při borak* ulice 4 282 2018
SO 104 fetoika srtmce II/473 -  okružní křižovatka 5 31.32018
SO 105 Pfetoika silnice 111/4848 5 31.3.2018
SO 106 ^eložka Kvapilovy ulice 5 31 32018
SO 107 řeiožka místní komunikace v km 1 .820 5 312 2018
SO 108 říjezdová komunikace k čp 453 5 31 32018
SO 109 f S 0 1 12 31.10 2018
SO 110 Potni cesta 1 6 3042018
SO 111 Pomi cesta (I 5 31.32018
SO 112 Polní cesta III 5 31.32018
SO 113 Chodníky s cyklistickou stezkou na Kvapéové uba 6 30.42018

4 SO 114 Chodniky na Příborské uUd 6 30 4 2018
SO 120 Dopravní opatřeni 1 30.11.2017
SO 121 Dopravní značeni 6 30.42018

B SO 200 MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI
SO 201 Most pres Kvapéovu ubci v km 0.425 12 31.10 2018
SO 202 Estakáda v km 0.600 -  0.668 12 31 102018
SO 203 Most přes Oleinou v km 1,234 12 31 10 2018
SO 204 Nadjezd místní komunikace v km 1.653 6 30.42018
SO 205 Nadjezd vétve A a MUK Sviadnov v km 1.672 6 30.4 2016
SO 206 Most na příjezdové komunikaci 10 31.8 2018
SO 207 Úprava podchodu pro péii v km 2.087 10 31 82018
SO 208 Opémá zeď silnice III/4848 6 30.4 2018

C SO 300 VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
SO 301 Odvodnéni komunikace R 56 v km 0.200 - 0.395 5 31.3.2018
SO 302 Odvodoéní komunikace R 56 v km 0.460 - 0,600 5 31.3 2018
SO 303 Odvodněni komunikace R 56 v km 0.870 -1,220 5 31.3.2018
SO 304 Odvodnéni komunikace R 56 v km 1.240 -1.882 5 3122018
SO 305 Odvodněni komunikace R 58 v km 1.882 - 2.230 5 3132018
SO 308 Odvodněni Příborské ulice 4 282.2018
SO 309 Odvodnéni okružní křižovatky 10 31 8.2018
SO 310 Přeložka kanalizace DN 400 v km 0,446 4 282.2018
SO 311 Přeložka kanalizace DN 500 v km 0.476 4 2822018
SO 312 Odvodnéni siimce III/4648 10 31.82018
SO 313 Přeložka kanalizace ON 400 na těnici III/4848 10 31 8 2018
SO 351 Přeložka vodovodu DN 500 v km 0.411 4 2822018
SO 352 Přeložka vodovodu DN 300 v km 0.597 4 282.2018
SO 353 Přeložka vodovodu DN PE 32 v km 2.04? 4 282 2018
SO 381 Přeložka mekoradnicíi potoků 10 3162018

0 SO 400 ELEKTRO A SDÉLOVACl OBJEKTY
SO 402 Přeložka venkovniho vedeni 1 10 kV 4 282 2018
SO 403 Přeložka venkovniho vedeni 22 kV č. VN 142 a VN 224 4 28.2 2018
SO 404 Přeložka venkovního vaděni 22 kV 4 VN OS 4 2822018
SO 405 Přeložka venkovniho vedeni 22 kV - odbočky pro DTS 9268. v km 0.258 4 282.2018
SO 406 Přeložka venkovniho vedeni 22 kV - odbočky pro DTS 7132. v km 0.945 4 2822018
SO 407 Přeložka venkovniho vedeni 22 kV - odbočky pro DTS 7133 v km 1 503 4 2S .2-2010

—
SO 408 Pfeloifca vanfcovn.ho v«doni ZZ kV - oUDočKy pro DTS 6685 "Sviednov RIAS" 4 28.2 2018
SO 411 Přeložka přípojky nn pro éj>. 453 4 2822018
SO 414 Kabetové přípojka nn pro R3 (SOS) v MUK Sviadnov 10 31.82018
SO 415 Prodlouženi chrěniček kabelů katodově ochrany v km 2.026 a v km 2.091 10 31.82018
SO 416 Přeložka připoikY nn regulační stanice 4 28.22018
SO 432 Přeložka VO v Kvapitově uto 12 31.10 2018
SO 433 VO okružni křižovatky 12 31 10 2018
SO 434 Přeložka VO v Příborské u to 12 31.102018
SO 435 VO chodniku Lučni - Kvapkova 12 31 102018
SO 451 Přeložka DOK TetlaSonera a * 4 28 2.2018
SO 452 Přeložka DOK ČTc. a *  v km 0.656 4 2822018
SO 453 Přeložka OOK SME, a.s v km 0,656 4 28 22018
SO 454 Přeložka DOK ÓTc. a s  v km 2.000 4 2822018
SO 455 Přeložka DOK ÓRa. a.s. 4 282.2018
SO 457 Přeložka kabelu přístupové šité v km 0.656 4 282.2018
SO 450 Přeložka kabeiu přístupové šité v km 0.781 4 282 2018
SO 470 Přeložka kombinovaného zemnícího kana 4 28 2.2018
SO 491 Dálniční systém SOS -  kabelová vedeni 12 31.10.2018
SO 492 Dálniční systém SOS • hlášky 12 31.10.2018
SO 493 Dálniční systém SOS - iachty a prostupy 12 31 10.2018
SO 494 Kabelo vod pro optické kabely 12 31 10.2018
SO 495 Dálniční systém SOS - automatický sčitač dopravy 12 31.102018

E SO 500 OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENI
SO 501 Přeložka VTL plynovodu DN 200 na Příborské ulici 5 31 32018
SO 502 Přeložka VTL plynovodu PE 90 v km 0.834 5 31.32018
SO 503 Přeložka VTL plynovodu DN 200 v km 0.823 5 31 3.2018
SO 504 Přeložka VTL plynovodu DN 200 v km 1.753 5 313 2018
SO 505 Přeložka regulační stanice v km 0.755 5 31 3 2018

F SO 700 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB
SO 701 Demolice mostního objektu na silnici 11/473 12 31.10.2018
SO 707 Protihlukové stény 12 31 10 2018
SO 708 Rekonstrukce oplocení 4 28 2 2018

G SO 800 OBJEKTY ÚPRAVY UZEMI
SO 801 Vegetační úpravy 24 31.10.2019
SO 802 Rekuíivace 24 31.102019

i  2 Mostné listy « ostatní dokumentace (i.MMP. ZjL  PU. HP)
3 DokumenUce skutečného provedeni tttvby 1

Zahájeni prací na RDS : 1.11.2017
Dokončeni prací na RDS : 31.10.2018

-IB- ?0I7

ZJi
V2



DÍL 2, Č Á ST  4 
FO R M U L Á Ř  1.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

NETÝKÁ SE

„Společnost F-M, obchvat -  1. etapa“,
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou. 757 01 Valašské Meziříčí,
Vedoucí společník:
ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13. Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí,
1Č: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B. vložka 10609, 
Společník:
BERGER BOHEMIA a.s.
Se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 
IČ: 453 57 269
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B. vložka 217 
Společník:
HABAU CZ s.r.o.
Se sídlem: Žižkova tř. 1321/1. 370 01 České Budějovice 
IČ: 260 68 338
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C.
vložka 11935
Společník:
Berger Bau GmbH
Se sídlem: Áuftere Spitalhofstrafte 19. 940 36 Passau. SRN 
IČ: 153/115/10093
Zapsatná v centrálním živnostenském rejstříku dle § 150 živnostenského řádu, číslo zápisu 
HRB 4173 u Obvodního soudu Pasov (Passau), den prvního zápisu 11.03.1975

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D48 Frýdek- 
Místek, obchvat - I. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48“, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 644738 (dále jen ..uchazeč”), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb.. o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů. které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:



č. Název a identifikace 
(zejni. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu či 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či 
užitného vzoru 
na území České 

republiky

1.

2.

2. využívají těchto věcí. výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí. výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvŷ

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1.
%

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů. které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor. resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

71



V Ostravě dne 2  li 0 8 -  ?017

„Společnost F-M, obchvat -  1. etapa"



REKAPITULACE STAVBY

,«D48 Frýdek-Místek, obchvat - 1. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na 1)48“

P o p is C e n a  v K č b ez  D PH D PH
C en a  v K č vč. 

D PH
D 48 F rý d e k -M ís te k , 
e tap a

o b c h v a t - I. 1 509 636 110,76 316 093 861,10 1 825 729 971,86

D 56  F rý d e k -M ís te k  - 
D 48

p řip o jen í na 659 596 706,36 137 919 678,74 797 516 385,10

C E L K E M 2 169 232 817,12 454 013 539,84 2 623 246 356,96

V O stra v ě  d n e
2 0 - 10-  ?017

„Společnost F-M, Obchvat -  I. etapa'4

3388


